
ZARZĄDZENIE NR 116/2020 

REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 

z dnia 1 września 2020 r. 

 

 

w sprawie symboli dla jednostek i komórek organizacyjnych oraz stanowisk pracy 

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie w celu stosowania w korespondencji 

 

 

 Na podstawie § 21 ust. 1 w związku z § 16 ust. 6 i § 45 ust. 2 pkt 6 Regulaminu 

organizacyjnego Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Konnie, stanowiącego załącznik 

do zarządzenia Nr 85/2019 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z  dnia 

6 września 2019 r. w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Koninie (z późn. zm.) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Ustala się symbole  literowe dla jednostek i komórek organizacyjnych oraz stanowisk 

pracy w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie w celu stosowania 

w korespondencji, w brzmieniu załącznika do zarządzenia. 

zapis znaku: PWSZ-R-BR.012.1.2020, co oznacza: PWSZ - Biuro Rektora,  012 – Organizacja 

Uczelni,  1– pierwsza sprawa w roku 2020. 

 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 136/2019 Rektora PWSZ w Koninie z dnia 30 października 

2013 r. w sprawie symboli dla jednostek i komórek organizacyjnych Uczelni, stanowisk pracy 

w celu stosowania w korespondencji. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kanclerzowi. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r. 

 

 

                          REKTOR 

 

        /-/dr hab. Artur Zimny  

prof. PWSZ w Koninie 
 

 

 

 

 

 

 

 

RADCA PRAWNY             

/-/ K. Klapsa   
 

 



  Załącznik do zarządzenia Nr 116/2020  Rektora  PWSZ  

                                                                                                                                w Koninie z dnia 1 września 2020 r. w sprawie symboli 

dla jednostek i komórek organizacyjnych oraz stanowisk pracy 

w PWSZ w Koninie w celu stosowania w korespondencji 

                                                                            
 

                                                      

 

Symbole dla jednostek i komórek organizacyjnych Uczelni,   

stanowisk pracy, w celu stosowania w korespondencji 

 

 

Lp.    Nazwa jednostki                                                                                    Symbol literowy  

 

1.  Biuro Rektora                                   R-BR 

2. Prorektor          R-PR 

3.  Biuro Kadr, Płac i Stypendiów                    R-KPS 

4.  Biuro Obsługi Informatycznej        R-OI 

5.  Dział Kształcenia        R-DKS 

6. Dziekan Wydziału Nauk Humanistycznych i Społecznych   R-DWNHS 

7. Katedra Języka i Komunikacji        KJK 

8. Katedra Nauk Społecznych                                                                         KNS 

9. Dziekan Wydziału Nauk Ekonomicznych i Technicznych   R-DWNET 

10. Katedra Nauk Ekonomicznych       KNE 

11. Katedra Nauk Technicznych                                                                              KNT 

12. Dziekan Wydziału Nauk o Zdrowiu      R-DWNZ 

13. Katedra Żywienia i Aktywności Fizycznej                                                        KŻAF 

14. Katedra Zdrowia Publicznego                                                                            KZP 

15. Biblioteka                    R-BU 

16. Wydawnictwo                   R-WD 

17. Centrum Języków Obcych        R-CJO 

18. Pełnomocnik Rektora ds. Osób Niepełnosprawnych i Równego Traktowania R-PON                                                                     

19. Pełnomocnik Rektora ds. Przeciwdziałania Dyskryminacji   R -PD 

20. Pełnomocnik Rektora ds. Informatyzacji     R-PI 

21.  Pełnomocnik Rektora ds. Kształcenia Ustawicznego    R-PKU 

22.  Koordynator ds. Współpracy Międzynarodowej    R-KWM 

23.  Koordynator ds. Zajęć z Technologii Informacyjnych    R-PTI 

24.  Koordynator ds. Zajęć z Wychowania Fizycznego    R-KWF 

25. Koordynator ds. Studiów Zagranicznych na Wydziale Nauk   R-KWNHS 

      Humanistycznych i Społecznych   

 



    

26. Koordynator ds. Studiów Zagranicznych na Wydziale Nauk   R-KWNET  

     Ekonomicznych i Technicznych          

                             

27. Koordynator ds. Studiów Zagranicznych na Wydziale Nauk o Zdrowiu           R-KWNZ 

28. Stanowisko ds. Kontroli Zarządczej                                                                   R-KZ 

29. Inspektor Ochrony Danych        R-IOD 

30. Stanowisko ds. Obronnych i Ochrony Informacji Niejawnych              R-OIN  

31. Stanowisko  ds. BHP i PPOŻ.                              R-BHP                    

32. Radca Prawny                                                                                                     R-RP 

33. Kanclerz                     K-SK 

34. Dział Księgowości        K-DK 

35. Biuro ds. Administracyjno-Gospodarczych                                                       K-BAG 

36. Archiwum                                                                                                           K-AR 


